
Tab. 6.1  Obyvatelstvo podle národnosti podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Ústecký kraj

 česká  moravská  slezská  slovenská  polská  německá  romská  neuvedeno

782 754  .  .  .  .  .  .  .  .

796 762  .  .  .  .  .  .  .  .

832 525 745 432  .  . 57 497 1 923 18 040  .  .

824 461 744 436 3 302 167 45 256 1 935 13 396 5 877 2 897

820 219 755 603 1 080 65 22 214 1 665 9 478 1 905 16 001

830 371 562 718 662 30 12 238 1 125 4 230 1 260 229 340

                  

 absolutně 14 008  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 101,8  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně 35 763  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 104,5  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně -8 064 -996  .  . -12 241 12 -4 644  .  .

 index (v %) 99,0 99,9  .  . 78,7 100,6 74,3  .  .

 absolutně -4 242 11 167 -2 222 -102 -23 042 -270 -3 918 -3 972 13 104

 index (v %) 99,5 101,5 32,7 38,9 49,1 86,0 70,8 32,4 552,3

 absolutně 10 152 -192 885 -418 -35 -9 976 -540 -5 248 -645 213 339

 index (v %) 101,2 74,5 61,3 46,2 55,1 67,6 44,6 66,1 1 433,3

                  

830 371 562 718 662 30 12 238 1 125 4 230 1 260 229 340

 do 199 obyvatel 6 668 4 592 8  - 79 10 43  - 1 852

 200 až  499 obyvatel 43 971 29 795 20 2 502 39 222 36 12 740

 500 až  999 obyvatel 58 986 40 164 36 5 683 62 312 21 16 904

 1 000 až  1 999 obyvatel 52 789 35 838 34  - 616 49 311 30 15 150

 2 000 až 4 999 obyvatel 80 247 53 473 49 1 1 082 113 700 53 23 121

 5 000 až 9 999 obyvatel 62 458 41 927 41 2 1 026 138 293 50 17 632

 10 000 až 19 999 obyvatel 140 968 95 639 127 5 2 388 225 767 158 38 437

 20 000 až 49 999 obyvatel 120 903 81 196 139 3 2 167 156 640 189 33 405

 50 000 až 99 999 obyvatel 263 381 180 094 208 12 3 695 333 942 723 70 099

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -

820 219 755 603 1 080 65 22 214 1 665 9 478 1 905 16 001

 do 199 obyvatel 9 747 8 911 10  - 265 19 216 20 183

 200 až  499 obyvatel 40 868 38 254 32 8 928 51 401 59 779

 500 až 999 obyvatel 49 026 45 887 50 4 1 211 79 616 52 765

 1 000 až 1 999 obyvatel 52 566 48 546 71 2 1 219 84 901 31 1 018

 2 000 až 4 999 obyvatel 71 979 65 870 76 5 2 025 166 1 313 254 1 478

 5 000 až 9 999 obyvatel 62 470 57 759 56 3 1 698 173 692 138 1 143

 10 000 až 19 999 obyvatel 142 298 131 148 215 11 4 199 333 1 675 273 2 326

 20 000 až 49 999 obyvatel 72 993 67 186 166 6 2 204 164 722 145 1 266

 50 000 až 99 999 obyvatel 318 272 292 042 404 26 8 465 596 2 942 933 7 043

 100 000 a více obyvatel

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho národnost

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

[1]  předběžné výsledky


